Kort historiebeskrivning for NFH 1974 — 2016

NM = Nordiskt Méte i Nordisk férening for Funktionshinder och oral Halsa (NFH)
IADH= International Association for Disability and oral Health

1974

1976
1977
1980
1982

1983

1984

1985

1986

1987

1988

1989

Ordf Kongresser

Peter W

? IADH, Stockholm
” NM, Sundvollen
Bo A IADH, London?

? IADH, Toronto

NM, J6nkdping

A-LH IADH, Amsterdam
¢ NM, Roskilde

? IADH, Bergen

? NM, Abo

Bitte A IADH, Philadelphia

” NM, Sérmarka, Oslo

Aktiviteter

Nordisk Forening for
Handikapptandvard bildades
den 9/2 i Vangede, Danmark

Kongressens overskott
ledde till att
Jonkopingsfonden
instiftades

Oralmotorisk tréning,
Vangedemetoden
Jonkoping, (Bjorn
Russell/BR)

Oralmotorisk traning,
Boden, (BR)

Erfarenheter fran utbildning
av vardpersonal, Odontol.
Riksstamma

Sederingssymposium,
Jonkoping

Oralmotorisk tréning,
Dalarna, (BR)

Uppvaktn. Socialdep (Bengt
Lindkvist, Gertrud
Sigurdsen)

Tandvardsradsla hos
vuxna, Jonkodping
Dysfagi hos vuxna, H60r

Etik och empati, J6nkdping
Tandvardsradsla, Odontol.
Riksstamma
Tandvardsradsla —
Klarsprak SR
Manniska, miljo, livskvalitet,
kongress i Orebro som NFH
medverkade i.
Policydokument for
handikappfragor klart,
sveriges tandlakarférbund.
(NFH medverkade i utredn.)



1990

1991

1992

1993

1994

1995

1996

1997

IADH, Nice

NM, Reykjavik

IADH, Venedig

NM, Djurénaset
Stockholm

IADH, Trier

NM, Hilleréd

IADH, Edinburgh

NM, Kotka

Klorhexidinsymposium,
Jonkdping Uppvaktn ang
Handikapputredn hos A
Stenberg (Riksdagen)
Etik i en féranderlig
varld,Odontologisk
Riksstamma

Omvardnad av svart sjuka,
Jénkoping

Hearing psykiatri u
tredningen hos Bo
Holmberg (Riksdagshuset)
Psykiatri och tandvard,
Jonkoping Uppvaktning Soc
dep Bo Kdnberg

Oralmotoriskt erfarenhets
seminarium

Goteborg-Kiel

Oversyn av
tandvardsforsakringen
Arbetsgrupp "Patienter med
sarskilda behov”. Utredare:
Gabriel Romanus

Uppsokande tandvard i
samverkan med
handikapprorelsen,
sjukvarden och
socialtjansten, Jonkoping

Dysfagi — at och
svéljproblem hos barn

och vuxna, Jonkoping
Uppvaktning Socialdep, Lars
Rekke Nordiskt samarbete:
Kvalitetssakring

Vardmodeller och
vardprogram for

sarskilda patientgrupper,
Goteborg

Odontologiska
kunskapscenter i

Norden, nordiskt mote,
Goteborg

Uppvaktning Socialdep,
Margot Wallstrém. Ledde till
utredningen:
Tandvardsforsakring i
omvandling Utredare: Karin
Olsson

Anestesiologi och tandvard,
Goteborg



1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

? IADH, Yukohama

? NM, Asker

? IADH, Madrid

NM, Helsingborg

IADH, Aten

Johanna N

i NM, Skagen

? IADH, Calgary

? NM, Lahtis

? IADH, Goéteborg

Pia G NM, Oslo (installt)

” IADH, Santos

? NM, Reykjavik

” IADH, Ghent

Marknadsforing av tandvard
For sarskilda patientgrupper,
Goteborg

Nya tandvardsforsakringen
— en reform for de sarskilda
patientgrupperna — hur
har det gatt? Goteborg

Att arbeta med sarskilda
Patientgrupper Jonkoping

Teman: Beteendeavvikelser
ur ett neuropsykiatriskt
perspektiv.

Nordiskt samarbete:

Barn med sarskilda behov-
Fran barntandvard till vuxen
Tandvard.

Oral medicin fér barn och
Vuxna Tandadalen

Klinisk genetik och
odontologi —
idag och i framtiden, Malmo

Livsstil — risk eller
mojligheter hos

personer med
funktionshinder.

Odontologi och
beteendevetenskap i
samverkan for att férebygga
munsjukdomar, Uppsala

Psykiatri och tandvard,
Lilla Bemdétandeboken
(SISUS) Umea

Vad ar god tandvard vid
Downs syndrom och
cerebral pares, Malmd

Oral héalsa i varden —
munnen som en sjalvklar del
av kroppen, Jonkoping

Lika varde, lika vard,
Sigtuna

Ata mat — en gladjekalla
eller ett problem? Tallberg



2011 ”

2012 Ann-Chr G

2013 ”

2014 Mia Zellmer

2015 ?

2016 Monica Palmo

2017 ?

Ordféranden:

Peter Westphal

Bo Alborn

Anna-Lena Hallonsten
Bitte Ahlborg
Johanna Norderyd
Pia Gabre
Ann-Christin Grevér
Mia Zellmer (Spetz)
Monica Palmo

NM, Géteborg

IADH, Melbourne

NM, Oslo

IADH, Berlin

NM, Sandbjerg

IADH, Chicago

NM, Reykjavik

1974-1979
1980-1983
1984-1987
1988-2001
2002-2006
2007-2011
2012-2013
2014-2015
2016-

Konsensuskonferens:

Att férbygga karies och
parodontit hos

manniskor med
funktionshinder — barn,
vuxna och aldre, Stockholm

Hjarnkoll, Luled

Lakemedel i tandvarden —
terapi eller belastning,
Varberg

Fungerar kognitiv beteende
Terapi-forhallningssatt vid
Tandvardsradsla och
Behandlingsproblem, Sthim

Orofacial smarta ur olika
Perspektiv, Goteborg

Sedering, munslemhinne-
forandringar och ben-
nekros, Malmo

Fran mjolktand till helprotes
Funktionsnedsattningar i alla
Aldrar, Karlskrona



